
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00 A  VSV Grün-We… S

I II III IV V VI Punkte
20 6 21 17

25

1
8
15
20

4
9
15
22

6
10
18
25

7
13
18

Auszeit

Ende
14:42 B  Future Voll… R

I II III IV V VI Punkte
6 9 8 3

18

╳

7
12

3
8
14

4
11
16

6
11
18

Auszeit

12:17

S
A
T
Z

2

Start
14:45 B  Future Voll… S

I II III IV V VI Punkte
6 12 13 7

238
23:24

0
7
12
18

23 2
8
15
19

3
11
16
22

4
11
17
22

Auszeit

23:20
23:22

Ende
15:03 A  VSV Grün-We… R

I II III IV V VI Punkte
15 22 19 17

256 21
15:22 9:14

╳

6
11
18

25 1
7
13
18

2
8
14
21

4
9
15
23

Auszeit

7:11

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Qualifikation zur Sachsenmeisterschaft U15
männlich

Männer

A  VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz II vs. Future Volley Team II B
Spiel 15 12.03.2023 14:00 Uhr

SH Vitzthum Gymnasium
01217 Dresden 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  VSV Grün-We… 7/8
6 Magotsch, Emil X

15 Schinke, Fredrik X
17 Beckmann, Till X
19 Borrmann, Erik X
20 Mock, Milan X
21 Treptow, Johann X
22 Wahl, Anton X
A  Libero
A  Offizielle

C

B  Future Voll… 7/8
3 Tost, Fabian X
6 Timmel, Kurt X
7 Michaelis, Elias X
8 Löser, Timon X
9 Hochtritt, Lennard X

12 Kurpierz, Alexander X
13 Albrecht, Phil Luca X
B  Libero
B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VSV Grün-

We…
Future Voll… B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 42 18 0 0 1
1 2 1 25 2 18 23 0 1 2

3
1 2 2 50 60 41 0 1 3
Start: 14:00 Ende: 15:03 Dauer: 1:03

Sieger: VSV Grün-Weiß Dresden-
Coschütz II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Dietrich , Anton 1
2 Vogel, Darius 2

Schreiber 3
Schr. Westerhold, Lilly 4

Assist. Sellger, Justin

Dokument erstellt: 12.03.2023 15:05 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


