

## Qualifikation zur Sachsenmeisterschaft U15 männlich

(A) VSV Grün-Weiß Dresden-Coschütz II vs. Future Volley Team II (B)
Spiel 15 12.03.2023 14:00 Uhr

SH Vitzthum Gymnasium 01217 Dresden



Männer

			S		art :00	A	vsv G	irün-W	/e	S		de :42	(8	Futu	re Voll		R
	A	ufschlagfolg	e 🗼	1	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellun	9 4	20	6	21	17				6	9	8	3			4.0
lin		Spielern	r.							25							18
ufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstan															
٨		Spieistai	u														
		1. 5.	1	1	4	6	7			Auszeit	X	3	4	6			Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.		15 20	9 15 22	10 18 25	13 18				7 12	8 14	11 16	11			12:17

S		art :45	В	) Futu	re Voll		s	En 15:	de :03	A	VSV G	irün-W	e	R
Α	ı	II	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
A	6	12	13	7				15	22	19	17			
Т			8				23	6		21				25
Ζ			23:24					15:22		9:14				
2	0 23	2	3	4			Auszeit	X 25	1	2	4			Auszeit
			11 16 22	11 17 22				6 11 18	7 13 18	8 14 21	9 15 23			7:11

_				S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	-1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
Aufstellung	L	Αι	ıfschlagfolge	Δ																					
		Sta	rtaufstellung	7																					
		Auswechsel- spieler	Spielernr.	Ш																					
Aufst	А		Spielstand	Z																					
L																									Auszeit
		Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

lacksquare	VSV Grün-We	7/8	$^{\mathbb{B}}$	Future Voll	7/8
6	Magotsch, Emil	Χ	3	Tost, Fabian	Х
15	Schinke, Fredrik	Χ	6	©Timmel, Kurt	Х
17	Beckmann, Till	Χ	7	Michaelis, Elias	Х
19	Borrmann, Erik	Χ	8	Löser, Timon	Х
20	Mock, Milan	Χ	9	Hochtritt, Lennard	Х
21	Treptow, Johann	Χ	12	Kurpierz, Alexander	Х
22	© Wahl, Anton	Χ	13	Albrecht, Phil Luca	Х
lack	Libero		$^{\mathbb{B}}$	Libero	
lack	Offizielle		B	Offizielle	

Sanktionen											
V	В	Η	Δ	A/B	Satz	Spielstand					

Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Dietrich , Anton		1					
2	Vogel, Darius		2	_				
	Schreiber		3					
Schr.	Westerhold, Lilly		4					
Assist.	Sellger, Justin							

				Ergek	nisse	)						
~	A		SV G /e	rün-	Future Voll B							
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	0	1	25	1	42	18	0	0	1			
1	2	1	25	2	18	23	0	1	2			
				3								
1	2	2	50		60	41	0	1	3			
St	tart	: 14	1:00	Ende:	15:03	Dai	uer:	1:0	)3			
	ege			Grün-V	Veiß Dr	esde	en-		2:0			

Dokument erstellt: 12.03.2023 15:05 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de